
fotograaf Siim
 Vahur
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Noore vaataja teater
Teater saab näidata teed või julgustada, 

olla vaimseks kaaslaseks elus 
ja täiskasvanuks saamisel.

– Mirko Rajas · kunstiline juht

„Apelsinitudruk”
Lahutus on niivõrd tavaline, et inimesed 

ei jaksagi seda tihtipeale analüüsida. 
– Heneliis Notton · gümnaasiumiõpilane

„Ikaaria mangud”
Mõnikord tahame, et publik saaks aru, 

mõnikord ei taha, las mõtlevad ise. 
– Helle Laas · näitleja

Festival NuQ Treff
Meid huvitab teater, mille vormiotsingud 

on inspireeritud kesksest ideest. 
– Leino Rei · festivali kunstiline juht

„Dr Seussi maailm”
Dr Seuss on oma loomingus nii vaba, 
kui vaba üks kirjutaja üldse olla saab. 

– Indrek Koff · tõlkija

„Momo”
Ma ei saa „Momost” enne mööda, 

kui see on ära tehtud. 
– Mait Joorits · lavastaja

..

..



Foto: Andres Roosileht

Heneliis Notton · gümnasist

Jostein Gaarder „Apelsinitüdruk”
Salapärane kiri armastusest ja igavikust
Lavastaja Sander Pukk 
Kunstnik Annika Lindemann
Mängivad Kaisa Selde · Liivika Hanstin
Mart Müürisepp · Mihkel Tikerpalu 
Taavi Tõnisson
Esietendub 3. märtsil 2019 
Vaatajatele alates 12. eluaastast
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Olen teatris. Istun kirjutuslaua taga. Aeg seisab. On 
talv ja sajab lund. Akna taga on juba pime. Äsja on 
alanud uus aasta! Tõusen ja vaatan aknast välja. 
Nunne tänaval jalutavad inimesed. Kõik lähevad 
kusagile. Liigutakse! Sajab lund. Avan akna. Toa 
täidab värske õhk. Mõtlen kevadele. Mõtlen teatrile. 
Sulgen akna. Vaikus. Nagu inimesed ja lumehelbed 
on ka teater pidevas liikumises. Millegi poole. Kel-
legi juurde. Paigalseisu nagu polekski. Kusagil on 
alati midagi... uut. Kuulatan. Vaikus. Mõtte liiku-
mine. Teater pole kunagi päriselt tühi. Siin on alati 
keegi.  
 Nii jäi linn mu akna taga tasa. Mõni üksik 
heli eilsest oli eksind pimeduses ära. Loen märkmi-
kust ühe mõtte, mille olen kord sinna üles kirjutanud: 
„Noore inimese arenguks on olulised värske õhk, 
värske toit ja armastus!” Mõtlen. Teater ei saa 
neid kuidagi asendada, aga ta saab näidata teed 
või julgustada, olla vaimseks kaaslaseks elus ja 
täiskasvanuks saamisel. Vaikus. Noorele vaata-
jale suunatud teatri ülesanne ei ole kedagi elama 
õpetada, vaid inspireerida vaatajat oma elu mõtes-
tama – lootuses, et sellest muutub ka tema argielu 
kvaliteet ja kohalolu rikkamaks ning kergemaks. 
 Keegi naerab tänaval. See on ilus! Hetk 
möödub. Akna taga on taas vaikus. Keegi ei naera 
enam. Aga minus heliseb see ometi edasi. Näha ilu 
ja seda teistega jagada. Tundub, et aina rohkem 
on tarvis tähelepanu pöörata sellele, mida teatri-
külastaja pärast etenduse vaatamist endaga koju 
kaasa võtab – kuidas nähtud lavastus temas 
edasi elab. Ka lastelavastuste puhul on saalis tek-
kiva emotsiooni kõrval isegi olulisemal kohal mõte, 
idee, filosoofiline küsimus, mis noorele vaatajale 
eluks kaasa antakse. Vaikus. Vaatan laual olevaid 
raamatuid. Pilk peatub Jostein Gaarderi „Apelsini-
tüdrukul”, siis Michael Ende „Momol”, dr Seussi 
värssidega pildiraamatul, Otfried Preussleri „Röö-
vel Hotzenplotzil” ja William Shakespeare’i „Tõrksa 
taltsutusel”. Need on lood, mis 2019. aastal meie 
teatris lavale jõuavad.
 Taaskord hääled tänaval. Laste naer ja 
vanemate vestlus. Liikumine. Kirjutan: „Teatri re-
pertuaari  koostades otsime lugusid, mis kõnetak-
sid nii lapsi ja noori kui ka täiskasvanuid. Viimaste 
aastate jooksul oleme mõtestanud oma rolli Eesti 
teatrimaastikul ning ühiskonnas – üheks pea-
miseks arengusuunaks oleme seadnud sisulise ja 
vaimse kasvamise, mille keskmes on laval jutus-
tatav lugu või käsitletavad teemad. Endiselt võib 
meie teatri repertuaarist leida nuku- ja visuaal-
teatrilavastusi, kuid lisaks neile toome reper-
tuaari järjepidevalt juurde sisuliselt nõudlikke, 
kuid oma vormilt pigem psühholoogilisi lavastusi, 
mille vorm saab alguse sisust, lavastaja käekirjast 
ning otsingutest.” Koputus uksel! Mõte katkeb. 
Tuppa siseneb öövalvur. Ta küsib, kas olen siin ük-
sinda. Ma ei oska vastata. Ta soovib mulle jõudu 
ning lahkub. Toa uks jääb lahti. Kuulatan. Tea-
ter on endiselt vaikne. Aga kusagil on hääled... on 
naer, nutt, sosinad, aplaus ja vaikus. 

Puudutada 

noort hinge
Mirko Rajas · NUKU teatri kunstiline juht

Lastelavastus täiskasvanutele
Esietendus 20. jaanuaril 2019
Autor · lavastaja · kunstnik · koreograaf Kaja Kann 
Laval Helle Laas ja Kaja Kann

Ikaaria mangud

Kaja: Üks asi on meil veel sarnane – 
tahame tegeleda kõrvaliste asjadega, 
nendega, mis pole hetkel popid.
Helle: Ma olen kogu aeg teinud seda, 
mida teised ei tee. Sellist asja, nagu me Kajaga teeme, 
pole ma kunagi teinud. Mul peab olema huvitav.
Kaja: Palun väga. Seitsmekümne 
kuue aastane proua...
Helle: Ei, seitsekümmend seitse. 
Ja mitte proua, vaid neiu.
Kaja: Seitsekümmend seitse, olgu peale, 
ja ikka veel nõuab, 
et oleks huvitav. Sa võitled selle eest, 
et sinu töö oleks huvitav.
Helle: Muidugi, muidu pole ju mõtet teha. 

tab mind pigem see, kui nende vanemad elavad 
koos, mitte see, kui vanemad on lahutatud. Lahu-
tus on niivõrd tavaline, et inimesed ei jaksagi seda 
tihtipeale analüüsida. 
 Raamatut lugedes oli mul palju äratund-
mishetki, mis panid imestama, et ka teised on ku-
nagi niimoodi tundnud. Üks selliseid hetki oli, kui 
Georg kirjeldas üksildustunnet. Georg ei olnud ku-
nagi üksinda, sest tal olid ema, kasuisa ning väike 
õde. Ometigi on mõnel hetkel oma pereski võõra 
inimese tunne. Vahel on tunne nagu külmkappi 
seisma jäänud makaroniroal, mis eile õhtusöögiks 
oli. Ei, see ei ole sugugi halvaks läinud, kuid keegi 
seda süüa ka ei taha. Ei tule meeldegi, sest ema on 
tänaseks teinud ühepajatoitu, mis on soe ja palju 
isuäratavam. 
 Georgi isa suri, kui ta oli vaid 4aastane. 
Sellest ajast on inimesel vähe mälestusi, kuigi 
Georg neid iga hinna eest meenutada proovib. Ini-
mesed suhtuvad mälestustesse nagu taastuma-
tusse maavarasse, mida enam kunagi juurde ei 
teki. Selle asemel kaob see ajaga. Mälestuste kait-
sega ei aita paraku ükski ministeerium või erakond. 
Georgi jaoks oli mälestus isast muutunud lihtsalt 
pildiks, millest ta igapäevaselt mööda kõndis. Kui 
ta aga kirja lugema asus, sundis see teda pildi iga 
detaili sügavamalt uurima. Mulle tundus, et Georgi 
tegelaskuju muutus raamatu lõpus eneseteadliku-
maks, sest isa kirjutatud kirja lugemise ajal pidi ta 
palju mõtlema selle üle, kuidas tema elu üldse al-
guse sai. 
 Ma imetlesin Georgi kasuisa, kes oma eel-
käijat austas. Muretsemata enda uhkuse ja posit-
siooni pärast ei üritanud ta kustutada mälestust 
Georgi isast. Inimese elu on piisavalt pikk, et jõuaks 
mitu korda armuda. Ent kunagine armastus jääb 
armastuseks ka mälestusena eksisteerides.

Sel kevadel esietendub NUKU teatris Jostein 
Gaarderi samanimelisel romaanil põhinev noorte-
lavastus „Apelsinitüdruk”. Romaani teemasid avab 
noor lugeja – Tallinna 21. Kooli 11. klassi õpilane 
Heneliis Notton.

Jostein Gaarderi romaan „Apelsinitüdruk” on lugu 
teismelisest poisist, kes saab lugeda kirja, mille 
tema 11 aastat tagasi surnud isa talle jätnud on. 
Lugemist alustades kartsin, et see ei kõneta mind. 
 Noorteromaanid on tihti klišeelikud ning 
tegelased läbinähtavad. Raamat ei olnud küll teab 
mis keeruline, kuid ometigi väga kohane. Sobiv 
kõnetama ühiskonda laiemalt ning samas puudu-
tama inimest isiklikult. Peategelane Georg elab 
läbi ühe vanema kaotuse ning hiljem selle vanema 
naasmise oma ellu kirja näol. Rohkemaid inimesi 
kõnetab aga ühe vanema või partneri kaotamine 
kooselu lõppemise läbi. Inimestega tutvudes ülla-

Voorana 

omas peres



Venemaal Kuldse Maskiga pärjatud lavastus 
„Kolja teos” jutustab 6-aastase Downi sündroomiga 

poisi erilisest maailmast.

taga” ja visuaalteatrite festivalidel väga nõutud 
Compagnie Non Nova „Fööni pärastlõuna”.
 Venemaalt on tulemas kolm lavastust 
tõelistelt nuku- ja objektiteatri meistritelt. AKHE 
teatri insenerliku mõtlemisega iginoored avangar-
distid on eesti vaatajale juba vanad tuttavad. Es-
makordselt ollakse siin aga lavastusega „Pookh & 
Prakh”. Peterburi Suure Nukuteatri kunstiline juht 
Ruslan Kudašov on lavale toonud oma käsitluse 
„Hamletist”. Postpunk-nukulavastuseks määrat-
letud lavalugu „Hamlet. Sirm” esitatakse farsilikus 
laadateatri võtmes. Jana Tumina Kuldse Maskiga 

pärjatud „Kolja teos” avab aga nuku- ja visuaal-
teatri kaudu väikese Downi sündroomiga poisi 
südamliku fantaasiamaailma ning on kindlasti 
sisukas ja emotsionaalne vaatamine nii kooli-
ealistele lastele kui ka nende vanematele.
 Tõotab tulla äärmiselt tihe festival nii 
vaatajatele kui ka korraldajatele ja osalejatele. 
Soovitan varakult tutvuda detailsema kavaga meie 
kodulehel ja teha oma valik, et leida üles just Sind 
kõnetavad lavastused.
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NuQ Treff otsib sisu 

ja vormi kooskola
Leino Rei · festivali kunstiline juht

Rahvusvaheline visuaalteatrifestival 
NuQ Treff 23.–26. mail 2019 Tallinnas

•	 4	päeva,	23	lavastust,	43	etendust	
	 täiskasvanutele,	lastele,	noortele
•	 Lavastused	12	riigist:	Prantsusmaa	
 Venemaa · Sloveenia · Iisrael · Inglismaa   
	 Soome	·	Poola	·	Leedu	·	Bulgaaria	·	Belgia
 Saksamaa · Eesti
•	 Piletid	saadaval	Piletilevis,	NUKU	teatri	
 kassas ja kodulehel
•	 Lisainfo:	nuku.ee/festival

Bulgaaria trupi Puppet’s Lab lavastus „Mina, Sisyphos” on tantsu ja nukuteatrit ühendav käsitlus inimkäitumise absurdsusest.

Insenerteatri AKHE „Pookh & Prakh” lahkab mehe ja naise suhet.

Nüüdisaegne visuaalteater on intrigeerivalt otsin-
gulises faasis ja selle üha kasvav mõju annab tooni 
kogu maailma teatripildile. Nii sõna-, muusika- kui 
tantsuteater kasutavad aina enam visuaal-, objekti- 
ja ka nukuteatri keelt. Sellest tulenevalt on meil, nii 
vaatajatel kui ka teatritegijatel, põhjust jälgida, mil-
lega tegeleb tänane visuaalteater mujal maailmas. 
NuQ Treff festival annab selleks hea võimaluse.

Sisu ja vormi dialoogi otsingud
Festival NuQ Treff on läbinud mõningad muutused. 
Kui aastani 2017 toimusid festivalid igal kevadel, 
siis nüüdsest näeb eesti vaataja läbilõiget rahvus-
vahelisest visuaalteatrist biennaalina ehk igal 
teisel aastal. Oleme laiendanud ka programmi vali-
jate koosseisu: festivali programmi koostab NUKU 
teatri inimestest koosnev loomenõukogu.
 Nüüdisaegne visuaalteater tegeleb palju 
lavastuste vormilise küljega, otsides uusi süm-
bioose nuku-, objekti-, füüsilise, sõnateatri ja mis-
tahes muude teatrivormide vahel. Festivalidel an-
navad järjest enam tooni lavastused, mis sageli 
eiravad teadlikult narratiivi, luues pinnase vaataja 
vabade assotsiatsioonide kulgemisele ning jättes 
tõlgendamisvõimalused ambivalentseiks. See on 
kaasaegses teatris põnev ning oluline suund, mis 
on julgustanud tegijaid üha fantaasiarikkamatele 
ja originaalsematele vormiotsingutele. Kuid festi-
validel on nii mõnigi kord jäänud mulje, et vormist 
on saanud eesmärk omaette ja sisulised taotlused 
upuvad vormimängudesse. 
 Nii tänane NUKU teater kui ka NuQ Treff 
festival otsivad repertuaari valides sisuliste ees-
märkide ja visuaalsete väljendusvormide dialoogi. 
Lahtiseletatult tähendab see, et meid huvitab tea-
ter, mille vormiotsingud on inspireeritud kesksest 
ideest. Kusjuures protsess võib olla ka vastu-
pidine – intrigeeriv vorm juhatab huvitava sisuni, 
aga oluline on, et resultaadis oleksid sisu- ja 
vormivalikud põhjendatud.

Tuumakas valik täiskasvanutele ja lastele
NuQ Treff festivali missioon on nüüdisaegse nuku-, 
objekti- ja visuaalteatri vahendamine eesti vaata-
jale ning valdkonna teatriprofessionaalide silma-
ringi ja oskuste avardamine. Kokku on saanud 
tuumakas festivaliprogramm, millele võib läheneda 
mitut moodi. Meil on eraldi kavad täiskasvanud 
vaatajale ja noorele vaatajale. Üldprogrammi sees 
võib leida väiksemaid miniprogramme nagu prant-
suse, vene ja NUKU teatri programm.
 Prantsuse programmis on kolm lavastust. 
Eesti vaatajal on võimalik taaskohtuda norra pärit-
olu lavastaja Yngvild Aspeliga, kelle trupp Plexus 
Polaire mängis meie eelmisel festivalil lavas-
tust „Tuhk”. Seekord ollakse siin täiskasvanutele 
suunatud lavastusega „Pime ruum”, mis tuuakse 
festivalile koostöös Vaba Lava kuraatorprogram-
miga. Prantsuse programmist leiab ka kaks lavas-
tust lastele – Bouffou Theatre’i „Meri punktiirjoone 

Festivalisoovitused NUKU teatri inimestelt

Getter Meresmaa, näitleja: 
„Fööni pärastlõuna” pani mind 
ahhetama ja lõi mu silmad veekalkvele. 
Kütkestav visuaal ja kilekotitantsijad 
hoidsid mind peos terve etenduse vältel, 
sest geniaalselt lihtsate vahenditega on loodud 
lavateos, mis paneb hinge värisema nii rõõmust 
kui kurvastusest.

Joonas Tartu, teatrijuht: 
Soome nukuteatri eestvedaja Merja 
Pöyhöneni monolavastus „Igatsedes 
Amelia Earharti” on inspireeriv elulooline lavastus 
julgest naislendurist. Lavastuses näeb sütitavat 
näitlejatööd, põnevaid visuaallahendusi, liikumist 
eri vormivõtete vahel ja muidugi suurepärast 
nukumängu. Väga hea sümbioos loojutustamis- 
ning visuaalteatrist.



Lavastaja Mait Joorits ja nimiosatäitja Doris Tislar talvisel 
hetkel väljaspool aega, prooviaega. Foto: Andres Roosileht
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„Momo” lavastaja Mait Joorits luges saksa laste-
kirjandusklassiku Michael Ende teost esimest 
korda põhikoolieas. „Ma mäletan kõige rohkem 
ilusat nukrat atmosfääri. Ja Reti Saksa illust-
ratsioone, mis mulle tohutult meeldisid,” 
meenutab ta. 
 Mait Jooritsa esimene töö NUKU teatris oli 
2017. aastal esietendunud ja aasta publikulemmi-
kuks valitud „Pollyanna”. „Kui pärast „Pollyannat” 
küsiti, kas tuleksin veel midagi lavastama, siis esi-
mesena kargas mulle pähe „Momo”,” räägib Joorits. 
„Kõlab triviaalselt, et materjalid valivad mind, 
mitte mina neid, aga need vähesed korrad, kui olen 
lavastanud, on materjalid tulnud tõesti hästi intui-
tiivselt. Ma ei ole neist enne mööda saanud, kui nad 
on ära tehtud.”
 Kui Joorits nüüd „Momot” uuesti luges, 
oli ta üllatunud, et 1973. aastal ilmunud teos nii 
kaasaegselt kõlab. Ühe teemana nimetab Joorits 
kroonilist ajanappust: „Aeg liigub üha kiiremini, me 
kõik üritame elada võimalikult kiiresti.” 
 „Momo” loos tegutsevad hallid härrad, kes 
teevad inimestele ettepaneku aega kokku hoida ja 
kokkuhoitud aeg Ajahoiukassase intresse koguma 
tuua. Kui algul tundubki, et kõik sujub kiiremini, siis 
peagi muutuvad inimesed üha õnnetumaks, nende 
vaba vaim ja rõõmus meel känguvad.
 Mait Joorits tõmbab paralleeli raamatu 
kirjutamisaja, 1970. aastate ning praegu toimuva 

vahel: nii siis kui nüüd on õhus ühiskondliku mur-
rangu ootus. Lavastaja usub, et Momo pakub prae-
gusele kiirenemise ja võõrandumise vaimule mal-
bet vastukaalu. Michael Ende loodud tegelaskuju 
on väike tüdruk, kes kuulab inimesi nii, et nood leia-
vad oma muredele lahendusi, ning suudab oma 
vaikse vaimujõuga hakata viimaks vastu ka hallide 
härrade tegevusele.
 Ende teos on mõjutatud ida filosoofiatest 
ja zen-budismist. „Seal on üks tegelane, Momo 
sõber, tänavapühkija Beppo, kes räägib, et pühkida 
tuleb üks samm korraga. See jääb kogu loo alla 
kestvaks sõnumiks. Kui fokusseerid ennast lõpp-
punkti ja unustad teekonna ära, siis muutub lõpp-
punkt mõttetuks.”
 Samas kinnitab Joorits, et Momo seisab 
kindlasti väljaspool religioone ja ideoloogiaid. „Kõik 
suured mõtlejad on religioonide ja ideoloogiate üle-
sed. Ega Kristus ei olnud kristlane ja Buddha pol-
nud budist. Ükski tõeline suurkuju pole tulnud uut 
ideoloogiat looma. Mõni ongi valinud vaikimise, 
sest kui öelda midagi väga paikapanevat, siis kes 
teab, mis sellest sõnumist pärast saab.”
 Kas ja mida Momo pärast oma rännakut 
ajavaraste juurde inimestele ütleb, seda näeb ja 
kuuleb NUKU teatris alates 14. aprillist.

Lastele on väga raske kirjutada. Ma arvan, et ikka 
kõvasti raskem kui täiskasvanutele.
 Või tegelikult, ega see nüüd päris õige ei 
ole. Kohe seletan.
 Lastele on väga raske kirjutada siis, kui ta-
had neile midagi vägisi õpetada. Siis on lastele kir-
jutamine õigupoolest peaaegu võimatu ja targem 
oleks see plaan kohe katki jätta. Nad näevad su 
nagunii läbi, ära üldse arvagi.
 Aga kui kirjutada neile nii nagu mõned suu-
red kirjanikud, kellest on hiljem justkui enesest-
mõistetavalt saanud klassikud (mis imelik sõna!), 
siis võib see käia päris ludinal.

Ma ütlen, mis mõtlen, 
ja mõtlen ma palju:

on elevant truu, 
ta on kindel kui kalju!

Need värsid on raamatust „Horton haub muna”. 
Lugu on muidugi kange moraaliga (tuleb sõna pi-
dada ja olla ustav!), aga mõjub ikkagi värske ja 
usutavana (ja naljakalt – katsuge ise ette kujutada 
muna hauduvat elevanti ja selle juures tõsiseks 
jääda), sest on sündinud loomulikult ja moraal on 
loo juurde tekkinud kuidagi „käigu pealt”.
 Dr Seussi lugudes võib tihti aimata üht-
teist õpetlikku, aga see kõik käib justkui iseenesest, 
loo kõrval ja taga. Tõesti-tõesti, ta on ka ise öelnud, 
et pole mingeid õpetussõnu oma kirjatöödesse ku-
nagi meelega pannud.
 Vastupidi, teda lugedes jääb mulje, et ta oli 
nii vaba, kui vaba üks kirjutaja üldse olla saab. Kui 
elu on ikka nii kirju, et elutoa sohval elab va Bohva 
ja riiulis on Piiul, kes norskab nagu viiul, siis võib 
arvata, et palju vabam ei saa ühe inimese vaim 
üldse ollagi. Kui kõiksugu karvased ja sulelised 
tegelased on kord juba sündinud, siis alles hakkab 
tasapisi selguma, missugused tüübid nad õieti on 
ja miks nad tahavad raamatusse trügida.
 Dr Seussile passis peale sule väga hästi 
kätte ka pintsel. Ta on ju oma raamatud ise illust-
reerinud – ja veel mismoodi! Nii sügavat headust 
ja soojust annab ette kujutada. Isegi tegelased, 
keda esiti võiks justkui pisut kartagi (nagu näiteks 
väga kahtlase ja isegi pelutavana mõjuv hele-
roheline püksipaar, kes mööda ilma ringi jookseb 
ja koguni rattal kihutab), osutuvad dr Seussi pilti-
del üpris lahke olemisega tegelasteks. Ja siis tuleb 
veel juurde tekst, mille lugemine teeb kõik tege-
lased mõistetavateks ja lõpuks suisa sümpaat-
seteks – sest ega nad ju sügaval sisimas kurjad 
ole. Mõni ehk on millestki valesti aru saanud või 
kuidagimoodi kõveraks kasvanud, aga kui temaga 
juttu teha, kui ta mured ära kuulata, siis tuleb ena-
masti ikka välja, et südames on temagi tegelikult 
hea.
 See vist ongi dr Seussi maailma kõige ilu-
sam külg. Niisugune väga tugev, sügav optimism.

Indrek Koff · tõlkija 

„Dr Seussi maailm”
Mänguline	ja	kaasahaarav	kollaaž	
Theodor Seuss Geiseli lugudest
Lavastajad Anne Türnpu · Eva Koldits
Kunstnik Kairi Mändla
Mängivad Katri Pekri · Laura Kukk 
Mart Müürisepp
Esietendub 19. mail 2019
Vaatajatele	alates	4.	eluaastast

Priit Põldma · dramaturg

Michael Ende „Momo”
Kummaline	lugu	ajavarastest	ja	lapsest,	
kes inimestele varastatud aja tagasi tõi
Lavastaja Mait Joorits 
Kunstnik Kristel Maamägi
Mängivad Doris Tislar · Mihkel Vendel · Lee Trei
Andres Roosileht · Leino Rei · Tiina Tõnis
Getter Meresmaa · Karl Sakrits · Risto Vaidla
Esietendub	14.	aprillil	2019
Vaatajatele alates 7. eluaastast

Igauks on 

tegelikult hea

NUKUrahva 

tervise eest 

hoolitseb 

Reval-Sport!
Peresõbralik 
vee- ja saunakeskus 
keset südalinna

NUKU teatri või 
muuseumi piletiga 
1-kordne külastus 
–20%

Aia 20, Tallinn 
Tel 641 2068
revalsport.ee

„Gulliveri reisid”
Seiklusrikas suvelavastus 
kõigile alates 7. eluaastast

Viimased 8 etendust 
28.–30. juunil 
ja 10.–14. juulil 
Viinistu katlamajas

„Lavastus, mis paneb 
naerma, imestama ja 
ennekõike mõtlema.” 
– Emili, 16 a

„See lavastus on 
väga lähedane tiitlile 
„ilusaim asi, mida ma 
oma elus näinud olen.” 
– Alissija-Elisabet, 21 a

„Väga hingestatud lavastus, 
kus inimlikkuse äärmuslikud 
avaldumisvormid tõusevad 
eredalt esile ka neid 
mainimata.” 
– Veiko, 53 a

Teatri-imed 

jatkuvad 

NUKU muuseumis!
Muinasjutuline teatrimaailm 
täis huvitavaid lugusid ja 
arendavaid tegevusi.
Muuseumis saab näha 
ja katsetada kõike, 
mida teatris luuakse 
ja tehakse!

Lisaks toimuvad muuseumis: 
muuseumietendused, 
kontserdid, 
töötoad, 
kohtumised näitlejatega, 
koolitunnid, 
sünnipäevapeod 
ja veel palju põnevat!

Sama päeva 
teatripiletiga 
muuseumikülastus 
soodsam!

nuku.ee/muuseum

..

Momo kuulab 

inimesed ara
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